

Změnový list

Příloha č. 1

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 k objednávce č. 228/Rih/ORI/202301559 ze dne 13. 9. 2023

Změnový list č. 1 ze dne 10. 5. 2024

Název stavby:	Osazení litinových sloupků v ulici Ruská, Chomutov
Číslo smluvního vztahu:	228/Rih/ORI/202301559
Název části stavby (PS, SO):	
<p>Na základě oznámení zhotovitele/objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla</p>	
<p><u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u></p> <p>Původně se mělo jednat o následující práce:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Vyznačení přesných pozic sloupků v souladu s požadavky sčvk a gasnet2. Rozebrání žulové dlažby a vyvrtání základů pro sloupky v ŠD loži3. Vylití sloupkovým betonem, stabilizace sloupků ve svislé rovině4. Doskládání žulové dlažby5. Spárování dlažby fr. 4-8	
<p><u>Nové řešení:</u></p> <ol style="list-style-type: none">1. Vyznačení přesných pozic sloupků v souladu s požadavky sčvk a gasnet. Nicméně spol. Gasnet prvně vytýčila špatný plynovod. Z tohoto důvodu se 11 ks sloupků muselo demontovat a znovu vyměřovat a osazovat. Součástí byly i tři ručně kopané sondy pro ověření sporné polohy plynovodního řadu a přípojek.2. Vrtání sloupků bylo velice problematické, jelikož pod žulovým krytem byla místo šd vrstev, betonová deska o tl. 350 – 500 mm. Samotné ruční vrtání se výrazně prodloužilo. Několik vrtáků bylo zničeno. Původně se mělo vrtat spirálovým vrtákem, který vytáhne podkladní šterky. Musely být používány bourací kladiva a diamantové vrtáky.3. Po dokončení osazení sloupků bylo na místě rozhodnuto o novém kompletním nátěru. Tedy ruční odstranění stávajících nátěrů, očištění od povrchové koroze (vlivem půlročního uskladnění v igelitu ve venkovním prostředí). Odmaštění, natření základovou barvou, natření dvěma nátěry finální barvou v RAL antracit4. Ruční čištění žulových kostek v celé řešené ulici od sprejů po vytýčování sčvk, gasnet, čez, cetin	
<p><u>Zdůvodnění změny:</u></p> <p>V popisu nového řešení.</p>	

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	S. Říha - ORI

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	330.000,- Kč bez DPH
Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:	194.694,- Kč bez DPH
Nová cena díla vč. DPH:	524.694,- Kč bez DPH

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	15. 12. 2023
Nový termín dokončení díla:	15. 5. 2024

Oprávněný zástupce objednatele:

Datum: 20.4. 2024

Pod

Příloha změnového listu:

Změnový položkový rozpočet

Ing. Ervín Kolářovský

IČ:40263878

DIČ:CZ6810161633

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Stavební dozor, inženýrská činnost v investiční výstavbě

Elektropráce, zámečnické, TZB, rekonstrukce b.j.

Sídlo firmy: Roháčova 4197, 430 03 Chomutov

Kalkulace-vícepráce

Objekt

ze dne

vilán-ulice Ruská-osazení litinových sloupků, grafiti, nátěr sloupků-Chomutov

13.5.2024

	Mn.	Mj.	Jednot. Cena	Celková Cena
Detekce plynového potrubí				
Rozebrání stávající žulové dlažby	2,5	m2	886,00	2 215,00
Ručně kopané sondy-detekce plynového potrubí	3,0	ks	4 850,00	14 550,00
Příprava pro pokládku žulové dlažby (zához, vyrovnání terénu, štěrkové lože, hutnění,) D+M	2,5	m2	1 690,00	4 225,00
Kompletace rozebrané žulové dlažby D+M,	2,5	m2	1 690,00	4 225,00
Montáž sloupků				
Příplatek za vrtání do betonu pro litinové sloupky-hl. 600mm/prům 100mm max.65ks D+M	65,0	ks	650,00	42 250,00
Vrták do betonu	2,0	ks	9 950,00	19 900,00
Demontáž litinových sloupků,	11,0	ks	250,00	2 750,00
Příprava pro pokládku žulové dlažby (zához, vyrovnání terénu, štěrkové lože, hutnění,) D+M	11,0	ks	550,00	6 050,00
Kompletace rozebrané žulové dlažby D+M,	11,0	ks	450,00	4 950,00
Marný výjezd- souprava bagru, prostoje plynaři	1,0	kpl	4 850,00	4 850,00
Povrchová úprava sloupky				
Odstranění starého nátěru sloupků-ručním broušením, chemicky D+M	54,0	ks	295,00	15 930,00
Odmaštění sloupků D+M	54,0	ks	69,00	3 726,00
Základní nátěr D+M	54,0	ks	139,00	7 506,00
Vrchní nátěr 2x ral 7016 D+M	108,0	ks	139,00	15 012,00
Odstranění barevného značení				
Čištění žulové dlažby, odstranění barevného vyznačení-mechanicky+chemicky D+M	1,0	kpl	14 850,00	14 850,00
Ostatní-společné				
Vyznačení, zábor staveniště, pronájem označení Dod+Mon+Dem – přechodné	1,0	kpl	2 850,00	2 850,00
Přesuny hmot - vnitrostaveništní	1,0	kpl	8 650,00	8 650,00
Ostatní drobný materiál	1,0	kpl	2 890,00	2 890,00
Likvidace odpadu	1,0	kpl	1 000,00	1 000,00
Úklid staveniště	1,0	kpl	2 980,00	2 980,00
Dopravní obslužnost	165,0	km	39,00	6 435,00
VRN	1,0	kpl	6 900,00	6 900,00
Celkem bez DPH 21%				194 694,00
Nabízíme celkovou cenu za realizaci bez DPH 21%				194 694,00
Včetně DPH 21%				235 580,00 Kč

13.5.2024 Chomutov

